
UCHWAŁA NR 1119/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1118/ZP/VI/22 z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3B9701-2264-4F9E-8232-C8FFEBC8586C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1119/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 09.06.2022 r.

2 342 830 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 342 830 0754

Pozostała działalność 2 342 830 0     75495
Zarząd Powiatu 2 342 830 0          00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 342 830 0               2700

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3B9701-2264-4F9E-8232-C8FFEBC8586C. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1119/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 09.06.2022 r.

2 364 069 21 239 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 342 830 0754

 Pozostała działalność 2 342 830 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 342 830 0          110

 Zakup usług pozostałych 2 342 830 0               4300
Różne rozliczenia 0 12 950758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 12 950     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 12 950          100
 Rezerwy 0 12 950               4810
rezerwa ogólna 0 12 950                    1
Oświata i wychowanie 289 289801
 Pozostała działalność 289 289     80195
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 80 0          07
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

75 0               4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

5 0               4719

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 209 0          09
Składki na ubezpieczenia społeczne 21 0               4117
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

76 0               4127

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 0               4797
Biuro Zamówień Publicznych- Starostwo Powiatowe 0 289          113
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 289               4017
Pomoc społeczna 10 000 0852
Domy pomocy społecznej 10 000 0     85202
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 10 000 0          104
 Zakup usług remontowych 10 000 0               4270
Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000 8 000854
 Pozostała działalność 8 000 8 000     85495
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 4 000 0          07
Stypendia dla uczniów 4 000 0               3240
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 4 000 0          09
Stypendia dla uczniów 4 000 0               3240
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 8 000          103
Stypendia dla uczniów 0 8 000               3240
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 950 0921
 Pozostała działalność 2 950 0     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

2 950 0          111

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 950 0               2820

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3B9701-2264-4F9E-8232-C8FFEBC8586C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

